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BEZREKAWNIK OCIEPLANY CZARNO-
NIEBIESKA LAHTI PRO ROZMIAR XL

Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy T56218

Kod producenta L4130804

Kod EAN 5903755107558
Producent LAHTI PRO
Rozmiar XL

Opis produktu

Ocieplana kamizelka (bezrekawnik) Lahti Pro z serii L41308, rozmiar XL

Bezrekawnik ocieplany Lahti Pro L41308 nowos$¢ na rynku marki Lahti Pro.

Uszyta z tréjwarstwowego bardzo mocnego i mitego w dotyku materiatu. Powtoka kamizelki wykonana ze stu procentowego
poliestru typu pongee o gramaturze 100g/m?.

Wewnatrz kamizelki ocieplina o gramaturze 1609/m2. Podszewka wykonana z tafty o gramaturze SOg/mz. Impregnowana
tkanina pokryta PVC zabezpieczajgca przed wsigkaniem wody.

Kamizelka ma trzy kieszenie zapinane na zamek btyskawiczny.

Wszystkie kamizelki Lahti Pro posiadajg certyfikat CE oraz spetniajg norme EN ISO 13688 a takze jest w pierwszej kategorii
srodkéw ochrony indywidualne;j.

Cena dotyczy 1 szt.

Parametry:

Rozmiar: XL

Wysokos¢ [H / cm]: 176-182

Szerokos¢ klatki [C / cm]: 108-112

Materiat - powtoka: 100% poliester typu pongee 160 g/m? .

Materiat - ocieplina: 160 g/m?.

o Materiat - Podszewka: tafta 50 g/m?.

* Impregnowana tkanina pokryta PVC zabezpieczajgca przed wsigkaniem wody
* 3 kieszenie zamykane na suwak
L]
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NORMA: EN ISO 13688
| kategoria $srodkéw ochrony indywidualnej
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Rozmiar
S
M
L
XL
2XL
3XL

Kod

L4130801
L4130802
L4130803
L4130804
L4130805
L4130806

Kolor

H [em]
158-164
164-170
170-176
176-182
182-188
188-194

C [cm]

84-88

92-96
100-104
108-112
116-120
126-130

EN ISO 13688 - miedzynarodowa norma okresla ogdlne wymagania, dotyczace wykonania, z zakresu ergonomii,

nieszkodliwosci, oznaczania wielkosci, procesu starzenia, kompatybilnosci i znakowania odziezy ochronnej oraz informacji,
ktére powinien dostarczac producent wraz z wyrobem. Niniejsza Norma Miedzynarodowa jest przeznaczona do stosowania
tylko w potaczeniu z innymi normami okreslajgcymi wymagania dla konkretnego wykonania i nie moze by¢ stosowana jako
samodzielny dokument bazowy

Kategoria I - produkty nalezace do tej kategorii zapewniaja podstawowy poziom ochrony przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych niskiego ryzyka, ktérych skutki sg powierzchniowe, chronigc przed np. drobnymi skaleczeniami, otarciami,
zabrudzeniami, dziataniem tagodnych srodkéw czyszczacych, czynnikami atmosferycznymi o charakterze tagodnym itp.
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